เสริมสร้างให้คนมีสุขภาวะที่ดี ผลผลิต : โครงการพัฒนาภาคีเครือข่ายให้มีศักยภาพในการด าเนินการจัดการ
สุขภาพและพฤติกรรมสุขภาพที่เหมาะสมในชุมชน กิจกรรมหลัก : ส่งเสริม พัฒนา อาสาสมัครสาธารณสุข
ประจ าหมู่บ้าน (อสม.)และภาคีเครือข่ายในการจัดการสุขภาพ และพฤติกรรมสุขภาพในชุมชน จ านวนเงิน 
3,400,000.-บาท (สามล้านสี่แสนบาทถ้วน)รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,400,000.- บาท (สี่ล้านสี่แสนบาทถ้วน) 
ให้กับกลุ่มแผนงาน ส านักงานเลขานุการกรม เพื่อเป็นใช้จ่ายในการจัดประชุมวิชาการกรมสนับสนุนบริการ
สุขภาพ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้